
 
Vyjád ření školitele k pr ůběhu zpracování diplomové práce  

Bc. Jany Matoušové  
 
 
 
 Téma diplomové práce: 
 
„Analýza inženýrskogeologických a geotechnických po měrů skládky TKO 
v Úholi čkách“ 
 
 
     Diplomantka Jana Matoušová ve zpracovávaném tématu svojí diplomové práce, 
které si vybrala z nabídky témat diplomových prací Oddělení inženýrské geologie, 
rámcově dále rozvíjela téma skládkování, jež již řešila během její bakalářské práce.  
 
     Po zpracování rešerše geologických a hydrogeologických poměrů širšího 
zájmového území se soustředila na blízké okolí skládky TKO v Úholičkách, kde jí 
bylo ve zkoumané lokalitě zadáno území, které bylo předmětem sestavení 
inženýrskogeologické a dokumentační mapy v měřítku 1 : 5 000. 
 
     Dokumentační terénní práce provedla během podzimu 2012. Během dalších 
měsíců následovalo období zpracování a interpretování výsledků vlastní terénní 
dokumentace a převzatých výsledků archivních zpráv o inženýrskogeologických, 
hydrogeologických a geotechnických průzkumných pracích, které byly realizovány 
v rámci zpracování projektové dokumentace a realizace jednotlivých etap výstavby, 
provozu a uzavření skládky TKO Úholičky.     
 
     Jana Matoušová průběžně konzultovala se školitelem dílčí výsledky práce, pouze 
v závěru, když dokončovala diplomovou práci, tak nastala menší prodleva 
v konzultacích a tím i možnost vhodněji formulovat závěry této diplomové práce 
 
     Domnívám se ale, že předložená práce splnila svůj cíl a účel. Jana Matoušová 
prokázala, že je schopna samostatné odborné práce. Proto doporučuji přijmout 
diplomovou práci k oponentnímu řízení.  
   
 
 
V Praze, 8.9.2013 
 
 
 

Ing. Zdeněk Kudrna, CSc. 
                                                                                              ved. diplomové práce 

 
 
 
 


